
COMUNE DI MONTALBANO ELICONA 
PROVINCIA DI MESSINA 

DETERMINA SINDACALEN. 3 DEL À@/ à/ EAO 

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale 

IL SINDACO 

Vista la delibera consiliare n.3 del 25.01.2011 con la quale si è approvata la convenzione per il 
servizio di segreteria comunale tra il Comune di Montalbano Elicona e il Comune di San Piero 

Patti; 

Vista la propria determina n. 23 del 20.08.2002 con la quale ¢ stato individuato nella persona 
della dott.ssa Limina Provvidenza, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la 
segreteria di questo Comune. 
Visto il provvedimento di assegnazione del Prefetto della Provincia di Palermo n.136 del 

16.02.2011; 
Visto il D.Lgs n.267/2000; 
Visto il DPR n.465/97 
Vista la deliberazione n.150/1999 e successive modificazioni e integrazioni, 

DETERMINA 

Di nominare la dott.ssa LIMINA Provvidenza, nata a Montalbano Elicona il 01.08.1955 segretario 

della segreteria convenzionata tra i Comuni di Montalbano Elicona e di San Piero Patti fissando al 
21.02.2011 il termine per assumere servizio. 

Di notificare alla dott.ssa Limina Provvidenza il presente provvedimento, trasmettendone copia alla 
Prefettura di Palermo Ex Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e 
Provinciali Sezione Sicilia alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di 
accettazione dell’interessato e la comunicazione di assunzione in servizio. 

Di comunicare al Sindaco del Comune di San Piero Patti il presente provvedimento. 

IL SINDACO 
(Dott.Giuseppe S 



COMUNE DI MONTALBANO ELICONA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Siabpeo 
- )EGRETER A 

Codice Fiscale: 00339970832 Comune di San Piero Patti Tel 0941 679012 . Fax 0941 679597 
24$ Prot N°0002699 Sito Web www.comune.montalbanoelicona.me.it 

ii del 21-02-2011 in o E-Mail comunemontalbanoelicona@virgilio.it 

I- Categorial Classe 12 Fascicolo | 

QSL 
Ufficio Segreteria 

Prot. n.4 650 Al N. 98065 - 21/02/2011 

Risposta a nota N. Div. del 

Oggetto: Accettazione nomina a Segretario Comunale — Convenzione tra i Comuni di 

Montalbano Elicona e San Piero Patti. 

AL SIG. SINDACO DEL COMUNE DI 
MONTALBANO ELICONA 

ALLA PREFETTURA DI PALERMO 
EX AGENZIA AUTONOMA PER LA 
GESTIONE DELL’ALBO DEI SEGRETARI 
COMUNALI E PROVINCIALI 
SEZIONE SICILIA 
PALERMO 
(via fax 091/522974) 

ep.c. 

AL SIGNOR SINDACO DEL COMUNE DI 
SAN PIERO PATTI 

La sottoscritta Limina Provvidenza, nata a Montalbano Elicona il 01.08.1955 residente a 

Montalbano Elicona, con la presente comunica di accettare la nomina a segretario comunale titolare 

della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Montalbano Elicona, Comune Capofila, e San Piero 

Patti, in relazione al Suo provvedimento di nomina n. 3 del 18.02.2011. 

Comunica altresi che intende assumere servizio in data odierna a tale titolo. 

Distinti Saluti # 

11 Segrgtario Lomunale 
(Dott.ssa Limna Rgovvidenza)


